
 

 

 

Uchwała Nr  40/19                                                                                                              
Zarządu Powiatu Obornickiego  

z dnia 28 marca  2019r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w   Obornikach. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 6 o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2018 poz.995 ze 
zm.) Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Obornikach, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 286/16 Zarządu Powiatu obornickiego z dnia 13 grudnia 2016 r.  w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Obornikach 
dodaje się § 22 a w następującym brzmieniu: 

§ 22a 

        Stanowisko ds promocji i rozwoju                                                       PR  

Realizuje zadania w zakresie: 

- opracowywania materiałów w zakresie ustalania strategii rozwoju powiatu, 

- monitorowanie i wskazywanie możliwości pozyskiwania środków pozabudżetowych   

  unijnych  i krajowych w zakresie obszarów leżących w kompetencjach powiatu, 

- współpraca z wydziałami Starostwa i jednostkami organizacyjnymi powiatu w zakresie 

  przygotowywania wniosków aplikacyjnych na środki zewnętrzne, 

- monitorowanie i koordynowanie realizacji prowadzonych przez powiat projektów  

   finansowanych ze środków zewnętrznych, 

-  przygotowywanie i realizacja akcji i kampanii promujących powiat, 

-  organizowanie obchodów rocznic i uroczystości okolicznościowych, 

-  koordynacja i współdziałanie przy organizowaniu imprez kulturalnych i sportowych  

   o zasięgu powiatowym, 

-  promowanie potencjału gospodarczego, kulturalnego i turystycznego  powiatu w kraju 

   i za granicą, 

-  planowanie, zakup i gospodarowanie materiałami promocyjnymi  powiatu, 

-  administrowanie BIP i stroną internetową powiatu, 

-  współpracy zagranicznej powiatu, 

-  prowadzenie korespondencji okolicznościowej, 

 



 

 

-  rejestrowanie na nośnikach elektronicznych uroczystości i wydarzeń związanych 

    z działalnością powiatu 

-  utrzymywanie bieżących kontaktów z przedstawicielami środków masowego przekazu 

   w zakresie określonym przez Starostę, 

-  promowanie lokalnych przedsiębiorców, 

-  opracowywanie i przekazywanie informacji związanych z działalnością podmiotów 

   gospodarczych. 

§ 2 

Wykreśla się pkt 1 §16 z Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
STAROSTA  
      (  -  ) 
Zofia Kotecka 


